
D13B
D15B
ZC

L15A
(VTEC)

発売日

7月21日

7月21日

7月21日

7月21日

7月21日

6月21日

6月21日

KA24DE

KA24DE

SR18DI
SR18DE
SR20DE

4M51

GC8#
SK82#

BJF#
GFE#
CP8W

EF1
EG4
DA7
DB6

GD3
GB1ﾍｯﾄﾞｶﾊﾞｰﾜｯｼｬｰ

車両型式 ｴﾝｼﾞﾝ型式

U13
W30

N30
U30
JU30

B13,B14
P10,W10
U12,U13

FE7#E
FG7#E

FE7#D
BE6#D

FB70B
FE7#B

ﾀﾍﾟｯﾄｶﾊﾞｰﾊﾟｯｷﾝ

ﾍｯﾄﾞｶﾊﾞｰﾜｯｼｬｰ

ﾍｯﾄﾞｶﾊﾞｰﾜｯｼｬｰ

ﾍｯﾄﾞｶﾊﾞｰﾊﾟｯｷﾝB

ﾀﾍﾟｯﾄｶﾊﾞｰﾊﾟｯｷﾝ

ﾀﾍﾟｯﾄｶﾊﾞｰﾊﾟｯｷﾝ

ｼｰﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ

ｼｰﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ

ﾛｯｶｰｶﾊﾞｰﾎﾞﾙﾄｼｰﾙ

ﾀﾍﾟｯﾄｶﾊﾞｰﾊﾟｯｷﾝ

ﾀﾍﾟｯﾄｶﾊﾞｰﾊﾟｯｷﾝ

ﾛｯｶｰｶﾊﾞｰﾜｯｼｬｰ

ｼｰﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ

ﾀﾍﾟｯﾄｶﾊﾞｰﾊﾟｯｷﾝ

ﾛｯｶｰｶﾊﾞｰｶﾞｽｹｯﾄ

ｼｰﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ

TP9100K

TP9101N

TP9102K

品　　　　　名

ﾀﾍﾟｯﾄｶﾊﾞｰﾊﾟｯｷﾝ

ﾛｯｶｰｶﾊﾞｰｶﾞｽｹｯﾄ

ｼｰﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ

ﾀﾍﾟｯﾄｶﾊﾞｰﾊﾟｯｷﾝ

ﾛｯｶｰｶﾊﾞｰｶﾞｽｹｯﾄ

ｼｰﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ

TP9073K
(12030 P01 020)

TP9074K
(12030 PWC 000)

ｷｯﾄNo.

TP9053K

TP9054K

TP9058K

TP9017K

TP9018N

TP9060K

TP9069K

90441 PK2 000

12342 PJ7 000

12341 PWC 000

WL01 10 235B

WL01 10 237

F201 10 235E

FSD7 10 235

12341 PM6 010

90441 P64 000

TPM804

TPM805

FS01 10 237A

KL01 10 243A

TPM801

TPM802

TP9101N

TPM803

ホ
ン
ダ

TP9018N

ｽﾄｯｸNo.

TPN705

TPN707

TPN705

TPN706

TPN707

TPN708

TPN713

ﾒｰｶｰ

日
産

三
菱
ふ
そ
う

マ
ツ
ダ

4M50

4M42

4D33
4D35

WL

F8
FE

ﾀﾍﾟｯﾄｶﾊﾞｰﾊﾟｯｷﾝ

ｷｬﾝﾀｰ ｶﾞｯﾂ
ｷｬﾝﾀｰ

ﾎﾞﾝｺﾞ ﾌﾞﾛｰﾆｨ
ﾀｲﾀﾝ ﾀﾞｯｼｭ

ﾛｯｶｰｶﾊﾞｰﾎﾞﾙﾄｼｰﾙ

ﾀﾍﾟｯﾄｶﾊﾞｰﾊﾟｯｷﾝ

ｼｰﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ

FE31#
BE43#

SK5#
SY54#12

車　　　種

ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ
ﾗﾙｺﾞ

ﾙﾈｯｻ
ﾌﾟﾚｻｰｼﾞｭ
ﾊﾞｻﾗ

ｻﾆｰ
ﾌﾟﾘﾒｰﾗ
ｱﾍﾞﾆｰﾙ
ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ

TPN706

ｶﾍﾟﾗ
ﾎﾞﾝｺﾞ

ﾌｧﾐﾘｱ
ｶﾍﾟﾗ
ﾌﾟﾚﾏｼｰ

ｼﾋﾞｯｸ
ｲﾝﾃｸﾞﾗ

ｷｬﾝﾀｰ
ﾛｰｻﾞ

13270-1E411

13271-1E400

13268-97E0A

13268-31U0A

4

4

1

2

部　品　番　号

13270-1E411

13271-1E400

13268-97E0A

13270-53J05

13271-53J02

13268-97E0A

TPN714

TPN707

ﾀﾍﾟｯﾄｶﾊﾞｰﾊﾟｯｷﾝ

2

1

9

13

1TPF616 ME221309

ｷｬﾝﾀｰ
ﾛｰｻﾞ

　 日頃よりムサシ製品につきましては､格別なる御引立てを頂き厚く御礼申し上げます｡
タペットカバーパッキンキットの新製品が発売になりますので、ご案内いたします。

1

1

11

ｷｬﾝﾀｰ
TPF617

定　価

4,890円

4,890円

ME192288

ME193189

個数

1

1

1

ME221310

ME222553

4

1TPF618

TPF619

1

9

1

1

TPF620

TPF607

ME011279

ME011282

7

FP
FS

TPA432

TPA433

TPA434

1

2

2

TPA431

TPA402

6,130円

3,100円

1,800円

TPA413

2

4

ﾌｨｯﾄ
ﾓﾋﾞﾘｵ90442 P0A 000

ﾀﾍﾟｯﾄｶﾊﾞｰﾊﾟｯｷﾝ 1

3,020円

4,760円

1,360円

4,240円

3,300円

2,800円

6月21日

3,930円 7月21日

6月21日

7月21日

7月21日

お得意様各位

新製品のご案内(タペットカバーパッキンキット)

ＭＳＪ２０１１－００１
平成２３年６月

武蔵オイルシール工業株式会社
営業管理部 企画課



ダ
イ
ハ
ツ

TP9019K
TPD305 11213-97204-000

TPD308 90044-80571

11213-87210-000

11213-97206

90044-80571

11213-97202

ﾀﾍﾟｯﾄｶﾊﾞｰﾊﾟｯｷﾝ 1 ﾐﾗ
ﾊｲｾﾞｯﾄ

L700#
S200#ｽﾊﾟｰｸﾌﾟﾗｸﾞﾁｭｰﾌﾞ 3

ｴﾝｼﾞﾝ型式

7月21日

6月21日

7月21日

EF-SE 2,900円 6月21日

発売日

6月21日

7月21日

EJ20
EJ20T

K10A

M13A
M15A

7月21日

K6A 1,200円

1,750円

6月21日

6月21日

6月21日

7月21日

7月21日

MA63S
ME63S

HA25#
MH23S

ZC11S
YA11S

EF-DE
EF-VE

JB-EL
JB-JL

JB-DET
JC-DET

EJ20
EJ20T
EJ22T(改)
EJ25

EJ18
EJ20

EJ15
EJ18
EJ20

EJ20
EJ20T

ﾀﾍﾟｯﾄｶﾊﾞｰﾊﾟｯｷﾝ(RH)

ﾛｯｶｰｶﾊﾞｰﾜｯｼｬｰ

ﾛｯｶｰｶﾊﾞｰｶﾞｽｹｯﾄ

ｼﾘﾝﾀﾞｰﾍｯﾄﾞﾌﾟﾗｸﾞ

ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ
ﾚｶﾞｼｨ

ﾀﾍﾟｯﾄｶﾊﾞｰﾊﾟｯｷﾝ

ﾛｯｶｰｶﾊﾞｰﾜｯｼｬｰ

ﾀﾍﾟｯﾄｶﾊﾞｰﾊﾟｯｷﾝ

ｽﾊﾟｰｸﾌﾟﾗｸﾞﾁｭｰﾌﾞ

ﾀﾍﾟｯﾄｶﾊﾞｰﾊﾟｯｷﾝ(RH)

2

ﾛｯｶｰｶﾊﾞｰｶﾞｽｹｯﾄ

ｼﾘﾝﾀﾞｰﾍｯﾄﾞﾌﾟﾗｸﾞ

車両型式

L700#
S320#

L502S
L602Sｽﾊﾟｰｸﾌﾟﾗｸﾞﾁｭｰﾌﾞ

品　　　　　名

ﾀﾍﾟｯﾄｶﾊﾞｰﾊﾟｯｷﾝ

ｽﾊﾟｰｸﾌﾟﾗｸﾞﾁｭｰﾌﾞ

1

4

ﾀﾍﾟｯﾄｶﾊﾞｰﾊﾟｯｷﾝ

4

L152S
M112S

GC8
BD5
BG5

GC6
BC5

ﾑｰｳﾞ
ｽﾄｰﾘｱ

ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ
ﾚｶﾞｼｨ

GC8
GF8
BF5
BH5
SF5

1

6

4

TP9092K

TP9096N

TP9097N

GC1
BE5
SF5

ｽﾊﾟｰｸﾌﾟﾗｸﾞｶﾞｽｹｯﾄ

ﾀﾍﾟｯﾄｶﾊﾞｰﾊﾟｯｷﾝ(RH)

ﾀﾍﾟｯﾄｶﾊﾞｰﾊﾟｯｷﾝ(LH)

4

ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ
ﾚｶﾞｼｨ
ﾌｫﾚｽﾀｰ

ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ
ﾚｶﾞｼｨ
ﾌｫﾚｽﾀｰ

90044-80571

11189-78F80

TP9097N

TPZ118

TPZ109

TP9096N

11179-73G00

11189-85K30

11189-54GE0

TPS212

ｷｯﾄNo.

TP9024K

TP9025K

TP9026K

TPS225

TP9091K

13271-AA071

TP9027K

TPS217

TPS209

TP9029K

TPS212

13270-AA162

13270-AA171

13272-AA094

13293-AA051

11051-AA051

90044-80571

13293-AA051

ス
バ
ル

TPS222

TPS223

TPS220

TPS221

11051-AA070

TP9028K

TP9090K

TPD311

TPD308

TPS209

TPS221

TPS219

TPS207

TPS224

TPS218

TPS207

TPD309

TPD308

TPD310

TPD308

GC8
GF8
BE5
BH5
SF5

ス
ズ
キ

TPS212

TPS209

TPS224

TPS221

13272-AA094

13271-AA071

13293-AA051

ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ
ﾚｶﾞｼｨ
ﾌｫﾚｽﾀｰ

16

4

ﾜｺﾞﾝRﾌﾟﾗｽ
ｼﾎﾞﾚｰ MW

1

4

1

1

1

16

4

　 日頃よりムサシ製品につきましては､格別なる御引立てを頂き厚く御礼申し上げます｡
タペットカバーパッキンキットの新製品が発売になりますので、ご案内いたします。

1

ﾒｰｶｰ 車　　　種

ﾐﾗ
ﾊｲｾﾞｯﾄ

定　価個数

2,480円
3

ｽﾄｯｸNo. 部　品　番　号

13271-AA051

10

13294-AA053

ﾀﾍﾟｯﾄｶﾊﾞｰﾊﾟｯｷﾝ(LH)13272-AA111

13271-AA051

11051-AA070

13294-AA012

13270-AA111

10966-AA030

13271-AA071

ﾀﾍﾟｯﾄｶﾊﾞｰﾊﾟｯｷﾝ

ﾛｯｶｰｶﾊﾞｰﾜｯｼｬｰ

ﾀﾍﾟｯﾄｶﾊﾞｰﾊﾟｯｷﾝ

4

1

12

4

2

ﾛｯｶｰｶﾊﾞｰﾜｯｼｬｰ

1

1

ﾀﾍﾟｯﾄｶﾊﾞｰﾊﾟｯｷﾝ(LH)

ﾛｯｶｰｶﾊﾞｰﾜｯｼｬｰ

ﾛｯｶｰｶﾊﾞｰｶﾞｽｹｯﾄ

ｼﾘﾝﾀﾞｰﾍｯﾄﾞﾌﾟﾗｸﾞ

ｽｲﾌﾄ
SX4

ﾀﾍﾟｯﾄｶﾊﾞｰﾊﾟｯｷﾝ

ﾀﾍﾟｯﾄｶﾊﾞｰﾊﾟｯｷﾝ 1

1
ｱﾙﾄ
ﾜｺﾞﾝR

ｽﾊﾟｰｸﾌﾟﾗｸﾞﾎｰﾙｶﾞｽｹｯﾄ

3,580円

3,270円

4

3,410円

9,980円

3,300円

3,800円

8,200円

8,610円

ﾐﾗ
ﾑｰｳﾞ

お得意様各位

新製品のご案内(タペットカバーパッキンキット)

ＭＳＪ２０１１－００２
平成２３年６月

武蔵オイルシール工業株式会社
営業管理部 企画課



TP9090K

TP9091K

TP9092K

TP9096NTP9073K
(12030 P01 020)

TP9074K
(12030 PWC 000)

ｷｯﾄNo.

TP9019K

TP9024K

TP9025K

TP9026K

TP9027K

TP9028K

TP9029K

TP9060K

TP9069K

TP9100K

TP9101N

TP9054K

TP9058K

TP9017K

TP9018N

J  A  N  コ  ー  ドJ  A  N  コ  ー  ドｷｯﾄNo.

TP9053K

定　価

8,200円

8,610円

3,410円

1,200円

2,480円

3,580円

3,270円

9,980円

4,890円

6,130円

4,240円

4,890円

ホ
ン
ダ

ﾒｰｶｰ

日
産

三
菱
ふ
そ
う

マ
ツ
ダ

4,760円

　 日頃よりムサシ製品につきましては､格別なる御引立てを頂き厚く御礼申し上げます｡
タペットカバーパッキンキットの新製品が発売になりますので、新製品のバーコードをご案内いたします。

ﾒｰｶｰ

1,800円

3,100円

ダ
イ
ハ
ツ

定　価

2,900円

3,300円

TP9102K

3,800円

1,750円

ス
バ
ル

2,800円

3,300円

ス
ズ
キ

TP9097N

3,020円

3,930円

1,360円

お得意様各位

新製品バーコードのご案内(タペットカバーパッキンキット)

ＭＳＪ２０１１－００３
平成２３年６月

武蔵オイルシール工業株式会社
営業管理部 企画課


