MUSASHI NEWS

お得意様各位

MSJ2011 - 001 平成23年6月 武蔵オイルシール工業株式会社 営業管理部 企画課

新製品のご案内(タペットカバーパッキンキット)

日頃よりムサシ製品につきましては、格別なる御引立てを頂き厚く御礼申し上げます。 タペットカバーパッキンキットの新製品が発売になりますので、ご案内いたします。

メーカー	‡ットNo.	ストックNo.	部品番号	品 名	個数	車 種	車両型式	エンジン型式	定価	発売日
日産	TP9053K	TPN705	13270-1E411	タペットカパーパッキン	1	フ゛ルーハ゛ート゛ ラルコ゛	U13 W30	KA24DE	4,890円	7月21日
		TPN706	13271-1E400	ロッカーカハ゛ーカ゛スケット	1					
		TPN707	13268-97E0A	シーリング ワッシャー	11					
	TP9054K	TPN705	13270-1E411	タペットカパーパッキン	1	ルネッサ プレサーシュ ハ'サラ	N30 U30 JU30	KA24DE	4,890円	7月21日
		TPN706	13271-1E400	ロッカーカハ゛ーカ゛スケット	1					
		TPN707	13268-97E0A	シーリング ワッシャー	2					
		TPN708	13268-31U0A	シーリング ワッシャー	9					
		TPN713	13270-53J05	タペットカパーパッキン	1	サニー	B13,B14 P10,W10 U12,U13	SR18DI SR18DE SR20DE		7月21日
	TP9058K	TPN714	13271-53J02	ロッカーカハ゛ーカ゛スケット	4	プリメーラ アヘ'ニール			6,130円	
		TPN707	13268-97E0A	シーリング ワッシャー	13	フルーハード				
	TP9017K	TPF616	ME221309	タペットカパーパッキン	1	キャンター	FE7#E FG7#E	4M51	4,240円	7月21日
三 菱 ふ		TPF617	ME221310	ロッカーカハ゛ーホ゛ルトシール	4					
	TP9018N	TP9018N	ME222553	タペットカハ゛ーハ゛ッキン	1	キャンター ローサ	FE7#D BE6#D	4M50	1,800円	7月21日
ふ そ	TP9060K	TPF618	ME192288	タペットカパーパッキン	1	キャンター カ'ッツ キャンター	FB70B FE7#B	4M42	3,100円	6月21日
そう		TPF619	ME193189	ロッカーカパーワッシャー	4					
	TP9069K	TPF620	ME011279	タペットカパーパッキン	1	キャンター ローサ	FE31# BE43#	4D33 4D35	3,020円	6月21日
		TPF607	ME011282	ロッカーカパーホ゛ルトシール	2					
	TP9100K	TPM801	WL01 10 235B	タペットカパーパッキン	1	ホ'ンコ' フ'ローニィ タイタン タ'ッシュ	SK5# SY54#	WL	3,930円	7月21日
		TPM802	WL01 10 237	シーリング ワッシャー	12					
マッ	TP9101N	TP9101N	F201 10 235E	タペットカパーパッキン	1	カヘ [°] ラ ホ [°] ンコ [°]	GC8# SK82#	F8 FE	1,360円	6月21日
ダ	TP9102K	TPM803	FSD7 10 235	タペットカパ – パッキン	1	ファミリア カペラ プレマシー	BJF# GFE# CP8W	FP FS	4,760円	7月21日
		TPM804	FS01 10 237A	シーリング ワッシャー	9					
		TPM805	KL01 10 243A	シーリング ワッシャー	2					
ホンダ	TP9073K (12030 P01 020)	TPA431	12341 PM6 010	タペットカパーパッキン	1	シピック インテグ ラ	EF1 EG4 DA7 DB6	D13B D15B ZC	2,800円	7月21日
		TPA402	90441 P64 000	ヘット・カハ・-ワッシャー	2					
		TPA432	90441 PK2 000	ヘット・カハ・ーワッシャー	2					
		TPA433	12342 PJ7 000	ヘット [・] カハ [・] -ハ [・] ッキンB	4					
	TP9074K (12030 PWC 000)	TPA434	12341 PWC 000	タペットカパーパッキン	1	フィット	GD3 GB1	L15A (VTEC) 3,300円	3 300⊞	68048
		TPA413	90442 P0A 000	ヘット・カハ・ーワッシャー	7	EL UT			0月21日	

MUSASHI NEWS

お得意様各位

MSJ2011 - 002 平成23年6月 武蔵オイルシール工業株式会社 営業管理部 企画課

新製品のご案内(タペットカバーパッキンキット)

日頃よりムサシ製品につきましては、格別なる御引立てを頂き厚く御礼申し上げます。 タペットカバーパッキンキットの新製品が発売になりますので、ご案内いたします。

メーカー	‡ットNo.	ストックNo.	部品番号	品 名	個数	車 種	車両型式	エンジン型式	定価	発売日
ダイハツ	TP9019K	TPD305	11213-97204-000	タペットカパーパッキン	1	ミラ ハイセ・ット	L700# S200#	EF-SE	2,900円	6月21日
		TPD308	90044-80571	スパ [°] ークフ [°] ラク [°] チューフ [°]	3					
	TP9024K	TPD309	11213-97202	タペットカパーパッキン	1	ミラ ハイセ'ット	L700# S320#	EF-DE EF-VE	2,480円	6月21日
		TPD308	90044-80571	スパ [°] ークフ [°] ラク [°] チューフ [°]	3					
	TP9025K	TPD310	11213-87210-000	タペットカパーパッキン	1	₹ 5 ᠘−ヴ	L502S L602S	JB-EL JB-JL	3,580円	6月21日
		TPD308	90044-80571	スパ [°] ークフ [°] ラク [°] チューフ [°]	4					
	TP9026K	TPD311	11213-97206	タペットカパ – パッキン	1	<u>ل</u> – بُ	L152S M112S	JB-DET JC-DET	3,270円	7月21日
		TPD308	90044-80571	スパ゚ークプラグチューブ	4	ストーリア				
		TPS217	13270-AA111	タペットカパーパッキン(RH)	1	インプ レッサ レガ シィ	GC8 BD5 BG5	EJ20 EJ20T EJ22T(改) EJ25	9,980円	7月21日
		TPS218	13272-AA111	タペットカパーパッキン(LH)	1					
	TP9027K	TPS207	13271-AA051	ロッカーカハ゛ーワッシャー	12					
		TPS212	13293-AA051	ロッカーカパーカ゚スケット	4					
		TPS209	11051-AA070	シリンタ'ーヘット'プラク	4					
	TP9028K	TPS219	13294-AA012	タペットカパーパッキン	2	インプ レッサ レカ シィ	GC6 BC5	EJ18 EJ20	3,300円	6月21日
		TPS207	13271-AA051	ロッカーカハ゛ーワッシャー	6					
	TP9029K	TPS220	13294-AA053	タペットカパーパッキン	2	インプレッサ レガ・シィ フォレスター	GC1 BE5 SF5	EJ15 EJ18 EJ20	3,800円	6月21日
7		TPS221	13271-AA071	ロッカーカハ゛ーワッシャー	10					
スバ		TPS222	10966-AA030	スパ゚ークプラグガスケット	4					
ル	TP9090K	TPS223	13270-AA171	タペットカパーパッキン(RH)	1	GC8 インプレッサ GF8 レガシィ BF5 フォレスター BH5 SF5	GF8 BF5 BH5	EJ20 EJ20T	8,200円	7月21日
		TPS224	13272-AA094	タペットカパーパッキン(LH)	1					
		TPS221	13271-AA071	ロッカーカハ゛ーワッシャー	16					
		TPS212	13293-AA051	ロッカーカハ゛ーカ゛スケット	4					
		TPS209	11051-AA051	シリンタ゛ーヘット゛フ゛ラク゛	4		0.0			
	TP9091K	TPS225	13270-AA162	タペットカパーパッキン(RH)	1	インプ レッサ レガ シィ フォレスター	GC8 GF8 BE5 BH5 SF5	EJ20 EJ20T	8,610円	7月21日
		TPS224	13272-AA094	タペットカパーパッキン(LH)	1					
		TPS221	13271 - AA071	ロッカーカハ゛ーワッシャー	16					
		TPS212	13293-AA051	ロッカーカパーカ゚スケット	4					
		TPS209	11051-AA070	シリンタ'ーヘット'フ'ラク'	4					
スズキ	TP9092K	TPZ118	11189-78F80	タペットカハ˙ – ハ˙ッキン	1	ワコンRフ [°] ラス シホ'レー MW	MA63S ME63S	K10A	3,410円	6月21日
		TPZ109	11179-73G00	スパークプラ <i>ヴ</i> ホールガスケット	4					
	TP9096N	TP9096N	11189-85K30	タペットカパ – パッキン	1	アルト ワゴンR	HA25# MH23S	K6A	1,200円	7月21日
	TP9097N	TP9097N	11189-54GE0	タペットカパー パッキン	1	スイフト SX4	ZC11S YA11S	M13A M15A	1,750円	7月21日

MUSASHI NEWS

お得意様各位

MSJ2011 - 003 平成23年6月 武蔵オイルシール工業株式会社 営業管理部 企画課

新製品バーコードのご案内(タペットカバーパッキンキット)

日頃よりムサシ製品につきましては、格別なる御引立てを頂き厚く御礼申し上げます。 タペットカバーパッキンキットの新製品が発売になりますので、新製品のバーコードをご案内いたします。

メーカー	‡ットNo.	定価	JANコード
	TP9053K	4,890円	4 560170 795855
日 産	TP9054K	4,890円	4"560170"795862
	TP9058K	6,130円	4"560170"795879
	TP9017K	4,240円	4"560170"795770
三菱ふそう	TP9018N	1,800円	4"560170"795787
ふそう	TP9060K	3,100円	4"560170"795886
	TP9069K	3,020円	4"560170 795893
	TP9100K	3,930円	4"560170"795978
マ ツ ダ	TP9101N	1,360円	4"560170"795985
	TP9102K	4,760円	4"560170"795992
ホンダ	TP9073K (12030 P01 020)	2,800円	4"560170"795909
ダ	TP9074K (12030 PWC 000)	3,300円	4 560170 795916

メーカー	‡ットNo.	定価	JANコード
	TP9019K	2,900円	
ダイ	TP9024K	2,480円	4 5601 70 795794
ダイハッ	TP9025K	3,580円	4 5601 70 795800
	TP9026K	3,270円	4 5601 70 79581 7
	TP9027K	9,980円	4 5601 70 79582 4
	TP9028K	3,300円	4 5601 70 795831
スバル	TP9029K	3,800円	4 5601 70 795848
	TP9090K	8,200円	4 5601 70 795923
	TP9091K	8,610円	4 5601 70 795930
	TP9092K	3,410円	4 5601 70 795947
ス ズ キ	TP9096N	1,200円	4 560170 795954
	TP9097N	1,750円	4 5601 70 795961